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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA SEBASTIAN DE BELALCAZAR

Noviembre

Vigencia Fiscal: 2024

05 CASTILLA 29,060,214 22,453,953 51,514,167 341,800 52,461,639  (947,472) 0.66%

05919 919 29,060,214 22,453,953 51,514,167 341,800 52,461,639  (947,472) 0.66%

059190508 BELALCAZAR 29,060,214 22,453,953 51,514,167 341,800 52,461,639  (947,472) 0.66%

059190508105001007111INSTITUCION EDUCATIVA SEBASTIAN DE BELALCAZAR29,060,214 22,453,953 51,514,167 341,800 52,461,639  (947,472) 0.66%

05919050810500100711101RECURSOS PROPIOS 2,708,000 5,355,165 8,063,165 341,800 9,005,417  (942,252) 4.24%

0591905081050010071110111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%

0591905081050010071110111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial150,000 150,000 41,800 634,200  (484,200) 27.87%

0591905081050010071110111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,500,000 2,500,000 300,000 3,005,300  (505,300) 12.00%

0591905081050010071110112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios8,000 8,000  10,752  (2,752) 0.00%

0591905081050010071110112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  5,355,165 5,355,165  5,355,165 0.00%

05919050810500100711102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD26,352,214 17,098,788 43,451,002  43,456,222  (5,220) 0.00%

05919050810500100711102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 26,350,214 12,313,619 38,663,833  38,663,833 0.00%

0591905081050010071110212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad2,000 2,000  7,220  (5,220) 0.00%

0591905081050010071110212100200201Otros Recursos del Balance SGP  4,785,169 4,785,169  4,785,169 0.00%
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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA SEBASTIAN DE BELALCAZAR

Noviembre

Vigencia Fiscal: 2024

05 CASTILLA 29,060,214 4,824,169 4,824,169 22,453,953 51,514,167 43,860,885 43,147,156 33,451,483 713,729 9,695,673 7,653,282 85.14%

05919 919 29,060,214 4,824,169 4,824,169 22,453,953 51,514,167 43,860,885 43,147,156 33,451,483 713,729 9,695,673 7,653,282 85.14%

059190508 BELALCAZAR 29,060,214 4,824,169 4,824,169 22,453,953 51,514,167 43,860,885 43,147,156 33,451,483 713,729 9,695,673 7,653,282 85.14%

059190508105001007111 INSTITUCION EDUCATIVA SEBASTIAN DE BELALCAZAR29,060,214 4,824,169 4,824,169 22,453,953 51,514,167 43,860,885 43,147,156 33,451,483 713,729 9,695,673 7,653,282 85.14%

05919050810500100711101 RECURSOS PROPIOS 2,708,000 5,355,165 8,063,165 5,959,602 5,945,873 5,739,928 13,729 205,945 2,103,563 73.91%

05919050810500100711101212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo500,000 5,200,000 5,700,000 5,560,386 5,560,386 5,354,441 205,945 139,614 97.55%

05919050810500100711101212020200701Servicios financieros y servicios conexos20,000 155,165 175,165 26,271 12,542 12,542 13,729 148,894 15.00%

05919050810500100711101212020200802Prestación de servicios profesionales1,300,000 1,300,000 372,945 372,945 372,945 927,055 28.69%

059190508105001007111012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa400,000 400,000 400,000 0.00%

05919050810500100711101232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos488,000 488,000 488,000 0.00%

05919050810500100711102 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD26,352,214 4,824,169 4,824,169 17,098,788 43,451,002 37,901,283 37,201,283 27,711,555 700,000 9,489,728 5,549,719 87.23%

05919050810500100711102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo11,032,214 4,824,169 4,500,000 20,356,383 20,356,383 20,356,383 11,566,655 8,789,728 100.00%

05919050810500100711102212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software2,600,000 2,624,169 2,685,169 2,661,000 2,661,000 2,661,000 2,661,000 100.00%

05919050810500100711102212020200701Servicios financieros y servicios conexos20,000 20,000 20,000 0.00%

05919050810500100711102212020200802Prestación de servicios profesionales6,500,000 200,000 2,100,000 8,400,000 8,400,000 7,700,000 7,000,000 700,000 700,000 100.00%

05919050810500100711102212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones700,000 2,000,000 6,000,000 4,700,000 4,700,000 4,700,000 4,700,000 100.00%

059190508105001007111022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa3,200,000 3,200,000 3,200,000 0.00%

05919050810500100711102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos1,300,000 1,813,619 3,113,619 1,783,900 1,783,900 1,783,900 1,329,719 57.29%

05919050810500100711102232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%
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